                                                                                   ME8117
V04                                    www.microne.com.cn                           Page 1 of 14
高性能电流模式 PWM 开关电源控制器，专为高性价比 AC/DC 转换器设计
概述
高性能电流模式PWM控制器，专为高性价比AC/DC转换器
设计，在85-265V的宽电压范围内提  供高达12W的连续
输出功率，峰值输出功率更可达18W。优化的高合理性电
路设计结合高性价比的双极制作工艺，最大程度上节约了

V01                                     www.microne.com.cn                           Page 3 of 15
选购指南
1.产品型号说明
D8-DIP8
D7-DIP7
ME 8115
封装形式:
公司标识
产品类别
产品品种
X GX
环保标识
产品型号 产品说明
ME8135D8G 封装形式：DIP8
ME8135D7G 封装形式：DIP7(B)
                                                                                   ME8135
V01                                     www.microne.com.cn                           Page 4 of 15
芯片脚位图
                 DIP8                            DIP7(B)
脚位功能说明
管脚(DIP8) 管脚(DIP7B) 符号 管脚定义描述
1 1 VIN 高压线路补偿电流源输入，外接电阻到高压输入端
2 2 VCC 供电脚
3 3 GND 接地脚
4 4 NC 空脚
5 5 FB 反馈脚
6 6 IS 开关电流取样与设置限定，外接电流取样电阻
7 NC OC 输出脚，接开关变压器
8 7 OC 输出脚，接开关变压器
                                                                                   ME8135
V01                                     www.microne.com.cn                           Page 5 of 15
芯片功能框图
NC
FB
Foreland
hide
Driver
Unit
Current
limit
OSC
Heat
protection
Power
manage
3
4
6
7
5
2
8
1
100μA
650μA
25KΩ
5KΩ
2.4V
0.65V
9.9V over
protection
GND